Протокол очередного заседания

Совета СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

24.12.2021 г. Санкт-Петербург № 74-9/21-С

В заседании принимали участие члены Совета Ассоциации.

1. Фурман А.Ю. - Председатель Совета Ассоциации, Генеральный директор ЗАО «РИКЭЛ».

2. Бершицкий Е.М. - Заместитель Председателя Совета Ассоциации, Директор ООО «ЦСМТ

«УинДорс»;

3. Дайн Е.М. – Директор по экономике и финансам ООО «Спецстройизоляция»;

4. Игнатов А.А. - Генеральный директор ЗАО «ПЕТЕРПАЙП»;

5. Лукин В.А. – Технический директор ООО «СК «ПСР»;

6. Самарин В.Л. – Генеральный директор АО «Трест-36»;

7. Нестеров В.И.- Советник Генерального директора ООО «ИНВЕСТ ПРОЕКТ»;

8. Пара Г.И.- Председатель Территориальной СПб и Лен. Обл. организации профсоюзов

работников строительства и промышленности строительных материалов РФ;

9. Уртьев А.В.- Директор АПО «Союзпетрострой-Проект»;

10. Каплан Л.М.- Директор, вице-президент «СоюзПетроСтрой»;

11. Гридин А.В.- Адвокат Санкт-Петербургской коллегии адвокатов «Таврическая».

12. Плотников А.В. – Генеральный директор ООО «Союзпетрострой-Эксперт».

Проголосовали члены Совета Ассоциации:

1. Дайн Евгений Мануилович;

2. Лукин Владимир Александрович;

3. Нестеров Виктор Иванович;

4. Пара Георгий Иванович;

5. Плотников Анатолий Витальевич;

6. Уртьев Андрей Викторович;

7. Фурман Александр Юльевич.

В соответствии с Положением о Совете Ассоциации кворум для проведения заседания

составляет более 50% голосов его членов.

Кворум есть.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

1. Об исключении ООО «Академия Безопасности» ИНН 7810806377 из членов

Ассоциации.

2. Об исключении ООО «Интеллект» ИНН 7814574568 из членов Ассоциации.

3. Об исключении ООО «Петрокомплект-Строй» ИНН 7801647836 из членов Ассоциации.

4. Об исключении ООО «СИТИСТРОЙ» ИНН 7810955393 из членов Ассоциации.

5. Об исключении ООО «СТРОВАР» ИНН 7802553348 из членов Ассоциации.

6. Об исключении ООО «СтройАктив» ИНН 7814628735 из членов Ассоциации.

7. Об исключении ООО «СтройСервис» ИНН 7806454690 из членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

 На основании решения Дисциплинарной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» от 23.12.2021 г., Протокол № 17-6-21-ДК

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации ООО «Академия Безопасности» ИНН

7810806377.

Результаты голосования: «за» единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

 На основании решения Дисциплинарной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» от 23.12.2021 г., Протокол № 17-6-21-ДК

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации ООО «Интеллект» ИНН 7814574568.

Результаты голосования: «за» единогласно.

По третьему вопросу повестки дня:

 На основании решения Дисциплинарной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» от 23.12.2021 г., Протокол № 17-6-21-ДК

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации ООО «Петрокомплект-Строй» ИНН

7801647836.

Результаты голосования: «за» единогласно.

По четвертому вопросу повестки дня:

 На основании решения Дисциплинарной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» от 23.12.2021 г., Протокол № 17-6-21-ДК

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации ООО «СИТИСТРОЙ» ИНН 7810955393.

Результаты голосования: «за» единогласно.

По пятому вопросу повестки дня:

 На основании решения Дисциплинарной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» от 23.12.2021 г., Протокол № 17-6-21-ДК

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации ООО «СТРОВАР» ИНН 7802553348.

Результаты голосования: «за» единогласно.

По шестому вопросу повестки дня:

 На основании решения Дисциплинарной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» от 23.12.2021 г., Протокол № 17-6-21-ДК

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации ООО «СтройАктив» ИНН 7814628735.

Результаты голосования: «за» единогласно.

По седьмому вопросу повестки дня:

 На основании решения Дисциплинарной комиссии СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» от 23.12.2021 г., Протокол № 17-6-21-ДК

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации ООО «СтройСервис» ИНН 7806454690.

Результаты голосования: «за» единогласно.

Приложение к протоколу:

Результаты заочного голосования получены от членов Совета Ассоциации в количестве 7

(семи) бюллетеней. Материалы, послужившие основанием для принятия Советом решений, а

также бюллетени для голосования хранятся с протоколом заседания Совета Ассоциации.

Председатель Совета Ассоциации                                                  А.Ю. Фурман